
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

19.11.2015                                                                                                                   №  785 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Развитие системы образования в муниципальном образовании 

Камышловский муниципальный район на 2014-2020 годы» 

 

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области                  

от 20 января 2015 года № 15-ПП «Об утверждении распределении субсидий из 

областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых  

предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие 

системы образования в Свердловской области до 2020 года», между 

муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской 

области, в 2015 году, решения Думы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 18 декабря 2014 года № 229                          

«О бюджете муниципального образования Камышловский муниципальный район 

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь                        

статьями 5, 27, 30 Устава муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования в 

муниципальном образовании Камышловский муниципальный район на                      

2014-2020 годы», утвержденную постановлением главы муниципального 

образования Камышловского муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 11 ноября 2014 года № 1209 (с учетом изменений) 

следующие изменения: 

1) раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам 

реализации, тыс. рублей» паспорта муниципальной программы  «Развитие 

системы образования в муниципальном образовании Камышловский 

муниципальный район на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции: 
Объемы финансирования муниципальной  

программы по годам реализации, тыс. рублей 

ВСЕГО: 3 998 106,44 

в том числе:  

2014 год – 495 465,07 

2015 год – 569 448,78 

2016 год – 598 226,20 

2017 год – 583 741,60 

2018 год – 583 741,60 

2019 год – 583 741,60 

2020 год - 583 741,60 

 



 2 

из них: 

федеральный бюджет: 4 108,51 

в том числе: 

2014 год – 2 167,08 

2015 год – 1 941,43 

2016 год – 0,00 

2017 год – 0,00 

2018 год – 0,00 

2019 год – 0,00 

2020 год – 0,00 

областной бюджет: 1 784 883,27 

в том числе: 

2014 год – 221 041,75 

2015 год – 227 029,52 

2016 год – 292 969,60 

2017 год – 260 960,60 

2018 год – 260 960,60 

2019 год – 260 960,60 

2020 год - 260 960,60 

местные бюджеты: 2 209 114,66 

в том числе:  

2014 год – 272 256,24 

2015 год – 340 477,83 

2016 год – 305 256,60 

2017 год – 322 781,00 

2018 год – 322 781,00 

2019 год – 322 781,00 

2020 год - 322 781,00 

 

2) приложение № 2 «План мероприятий муниципальной программы 

«Развитие системы образования в муниципальном образовании Камышловский 

муниципальный район на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в сети Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район А.В. Калугина. 

 

 

Глава муниципального образования  

Камышловский муниципальный район                                                    Е.А. Баранов 


